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Regalsystem, Standardgestell 100/40/200
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Das Regalsystem ist ein einfach zu montierendes, aber robustes Lagerregal fur
unterschiedliche Bedurfnisse. In verschiedenen Tiefen erhaltlich.

Artikelnummer C31449003P
EAN-Code 6416763079216

Breite mm 1024



Tiefe mm

Hohe mm

Paketbreite mm

Pakettiefe mm

Pakethohe mm

Paketgewicht kg

Max. Tragfahigkeit

ESD

RAL-Code

Farbe

Erweiterbar

Rahmenmaterial

Garantie (in Jahren)

Sonstiges

400

2000

2040

455

120

41

1000

Ja

RAL7035

Hellgrau

Ja

Epoxidpulverbeschichteter Stahl

10

6 Regalbdden inklusive. Max. Traglast/Regalboden 150 kg.



