

Regalsystem, Standardgestell 100/40/200



Das Regalsystem ist ein einfach zu montierendes, aber robustes Lagerregal für unterschiedliche Bedürfnisse. In verschiedenen Tiefen erhältlich.

Artikelnummer

C31449003P

EAN-Code

6416763079216

Breite mm

1024

Tiefe mm	400
Höhe mm	2000
Paketbreite mm	2040
Pakettiefe mm	455
Pakethöhe mm	120
Paketgewicht kg	41
Max. Tragfähigkeit	1000
ESD	Ja
RAL-Code	RAL7035
Farbe	Hellgrau
Erweiterbar	Ja
Rahmenmaterial	Epoxidpulverbeschichteter Stahl
Garantie (in Jahren)	10
Sonstiges	6 Regalböden inklusive. Max. Traglast/Regalboden 150 kg.